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Kristi Lillemägi

From: Aire Luts-Vähejaus <aire.luts-vahejaus@sisekaitse.ee>

Sent: 25. oktoober 2017. a. 14:42

To: Kristi Lillemägi

Subject: RE: Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi projektide ühisindikaatorite aruanne

Attachments: AMIF2016-11 Lisa 7 AMIF uhiste indikaatorite aruanne.bdoc

Tere! 

 

Saadan projekti AMIF2016-11  aruande lisa 7.  

Projekt on lõppenud ja lõpparuanne koos kõigi lisadega siseministeeriumile esitatud.  

Projekti aruandlusperiood 01.08.2016-30.06.2017. 

 

Tervitades 

 

Aire Luts-Vähejaus 

 
--- 

täiendusõppe keskuse juhataja 

Sisekaitseakadeemia 

tel    696 5637 

mob 517 6484 

http://www.sisekaitse.ee/ 

 

 

From: Kristi Lillemägi [mailto:Kristi.Lillemagi@siseministeerium.ee]  

Sent: Wednesday, October 18, 2017 11:24 AM 

To: Juhan Saharov <juhan.saharov@jmk.ee>; Jana Selesneva <jana.selesneva@hoolekandeteenused.ee>; PALOOTS 

Liis <lpaloots@iom.int>; Leen Eenpalu <Leen.Eenpalu@advokatuur.ee>; Merle Soha <Merle.Soha@politsei.ee>; 

marina.poldma <marina.poldma@politsei.ee>; Ege-Lii Luik <Ege-Lii.Luik@politsei.ee>; Aire Luts-Vähejaus <aire.luts-

vahejaus@sisekaitse.ee>; Tiit Tsarski <Tiit.Tsarski@hoolekandeteenused.ee>; Ena Drenkhan <ena@rahvaylikool.ee>; 

Helina Maasing <helina.maasing@sisekaitse.ee> 

Subject: Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi projektide ühisindikaatorite aruanne 

 

Tere! 

  

Tuletan Teile meelde, et ootame 25. oktoobriks infot projektis (taotlusvormi punkt 11) esitatud ühisindikaatorite 

täitmise kohta. Info on vajalik, et saaksime selle kohta esitada aruande Euroopa Komisjonile seisuga 15. oktoober 

2017.  

Selleks tuleb täita toetuslepingu lisa 7 indikaatorite täitmise kohta perioodil 16.10.2016-15.10.2017. Allkirjastatud 

tabel saatke palun minu e-posti aadressile.  

 

Indikaatorite kogumine peab põhinema kontrollitavatel andmetel. Andmeid kontrollitakse kohapealsete kontrollide 

käigus. 

 

Kõikide küsimuste korral võtke palun ühendust.  

 

Tervitades 

Kristi  

 

 

Kristi Lillemägi 

nõunik 
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Välisvahendite osakond 

Siseministeerium 

 

612 5147  |  538 52483 

Pikk 61, 15065 Tallinn 

 
 


